
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 10.02.2015 j\fo 67
ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального конкурса 
литературно -  творческих работ 

«Защитники Родины -  славные сыны Отчизны», 
посвященного Дню защитника Отечества 

среди учащихся общеобразовательных 
учреждений муниципального образования 

Тбилисский район

В соответствии с приказом управления образованием администрации 
муниципального образования Тбилисский район от 29 января 2015 года № 34 
«О проведении муниципального конкурса литературно-творческих работ 
«Защитники Родины — славные сыны Отчизны», посвященного Дню защитника 
Отечества среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального 
образования Тбилисский район» 10 февраля 2015 года проведён 
муниципальный конкурс, в котором приняли участие обучающиеся 
общеобразовательных учреждений: СОШ №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 12, 14, 15, 16.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри муниципального конкурса литературно

творческих работ «Защитники Родины -  славные сыны Отчизны», 
посвященного Дню защитника Отечества среди учащихся 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский 
район (приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Е.Н. Деловой (СОШ № 1), О.С. Носачевой (СОШ № 2),

1 .А. Ильченко (СОШ № 3), Л.В. Бабичевой (СОШ № 4), И.Н. Бутенко (СОШ 
№ 5), Л.С. Косяковой (СОШ № 6), В.В. Скубачеву (СОШ № 9), Л.В. Вагановой 
(СОШ № 10), Л.В. Беловой (СОШ № 12), И.А. Костиной (СОШ № 14),



А.Н. Лущакову (СОШ № 15), В.Н. Мишуринской (СОШ № 16) объявить

X T '  i” 6" "  "
2.2. Рекомендовать поощрить учителей, подготовивших победителей 

! J щ ипального конкурса литературно-творческих работ «Защитники Родины
авные сыны Отчизны», посвященного Дню защитника Отечества среди

теи Г сски й ш Т о  Г ° ВаТеЛЬНЫХ уЧреждений муниципального образования 1 оилисскии район (согласно приложению 2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений'
3.1. Р.Н. Чернышеву (СОШ № 7), Е.М. Власовой (СОШ № 8) указал, hi 

недостаточную работу но реализации программы «Одаренный ребёнок»
. онтроль за выполнением настоящего приказа возложить на дипектопа 

муниципального казенно™ учреждения «Методический центр в сисгш е 
дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием
И.А. Дарминова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу управления образованием 

администрации муниципального 
образования Тбилисский район 

от 10.02.2015 № 67

СПИСОК
победителей муниципального конкурса 

литературно -  творческих работ «Защитники Родины -  елавиые 
еыны Отчизны», посвященного Дню защитника Отечества 

среди учащихся общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Тбилисский район

№
п/л

11
12
13
14

Фамилия, имя 
участника

Лузина Ангелина
Медовников Сергей

10

Литосов_Иван 
Ливадняя Екатерина 
Белов Алексей 
Прокопович Никита 
Назаренко Ангелина

Наименование образовательного ~ 
 учреждения, класс Статус

МБОУ «СОШ № 6 », 6 класс
МБОУ «СОЩ № 9», б класс

Фицайло Александр
Дунаев Руслан
Чичушкина Дарья
Ш абанова Диана 
Корнева Анастасия

МБОУ «СОШ № 5», 7 класс 
МАОУ «СОШ № 2». 9 класс" 

МБОУ «СОШ №  12». 11 класс 
МБОУ «СОШ № 12», 5 класс
М Б О У 7 с ш Щ  5 ». 5

МБОУ «СОШ №  16». 6 класс
МБОУ «СОЩ № 6», 8 класс

МБОУ .«СОШ №  15», 8 класс
МАОУ «СОШ № 2», 7 класс

Гюрина Анна
Емельянова Ксения

М БОУ «СОШ № 5», 7 класс
МБОУ «СОШ № б», 9 класс
МАОУ «СОШ № 2», 9 класс

Победитель
Победитель
Победитель
Победитель 
Победитель 

Призер 
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

16
1 аздалиева Юлия 
Денисенко Софья

МАОУ «СОШ № 2», 9 класс

Крупина Виктория 
Давыденко Любовь 

19 Стойкина Ольга 
Щ ербаченко Артем

МБОУ «СОШ № 5», 9 класс

Л  Ш атова Александра
Кутченко Полина 
Кагальницкая Дарья

МБОУ «СОШ № 4», 9 класс 
МБОУ «СОЩ № ] б»5 9 класс 
МБОУ «СОШ № 1 q»5 g класс 
МБОУ «СОШ № 3», 10 класс 
МБОУ «СОШ № 5», 10 класс

24 _ Рыжкова М арина

МБОУ «СОШ № 6», 10 класс 
МБОУ «СОШ
МБОУ «СОШ № 5», Ю класс

^Призер
Призер
Призер

Призер
Призер

_Призер
Призер

Директор муниципального казенного 
учреждения «Методический центр 
в системе дополнительного 
педагогического образования»

С.I I. Фисунова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу управления образованием 

администрации муниципального 
образования Тбилисский район 

от 10.02.2015 № 67

10

список
ГитеТя™ V''ai""'‘cu к муниципальному конкурсу

с Г Х ° ЧМТ„В: РЧеСКИХ РабОТ Ь д. - ы -  славныесыны Отчизны», посвященного Дню защитника Отечества
среди учащихся общеобразовательных учреждений 

муниципального образования Тбилисский район
№
п/и Ф.И.О. руководителя

Беликова Дарья Александровна 
Белова Людмила Васильевна 

.Гайдай Валентина И и к о т т я р ш н а

Наименование образовательного 
_______ учреждения, класс

Голикова Надежда Ю рьевна 
Гуман Наталья Вячеславовна

М БОУ «СОЩ № 9» 
м ь и У  «С О Ш №  12» 
М БОУ «СОШ №  ~  

_^Б О У ^С О Ш  №  16»

Замураева Оксана Геннадьевиа 
Иванова Т

МБОУ «СОЩ № 5»
l V r K O V  « Г А И  • с . . '

_Калугина Валентина Ивановна 
Никитина Раиса Ивановна
Резник I алина Иосифовна

МБОУ «СОШ № 6» 
_МБОУ «СОШ № 16»

14

Фурман I !ина Христиановна 
Халикова Галина Олеговна"

М БОУ «СОШ №
м а о у  1 с о ш Ш ъ

1ИБОУ «СОШ  Ха 4»~ 
"МБОУ «СОШ № б 7

—   ----- - ; ■   ~ J
_Щербаченко Алена Анатопт,ряия МАОУ «СОШ №  2» 

М БОУ «СОШ № з»

4

Директор муниципального казенного 
учреждения «Методический центр 
в системе дополнительного
педагогического образования» .

С .П. Фисунова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 14.10.2016 № 646
ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального этапа краевого очно-заочного 
краеведческого конкурса «Никто не забыт, ничто не забыто», 
посвященного 120-летиш со дня рождения военачальника и 

государственного деятеля Г.К. Жукова» среди учащихся 
общеобразовательных учреждений муниципального 

образования Тбилисский район

В соответствии с приказом управления образованием администрации 
муниципального образования Тбилисский район от 5 сентября 2016 года 
№ 534 «О проведении муниципального этапа краевого очно-заочного 
краеведческого конкурса «Никто не забыт, ничто не забыто», посвященного 
120-летию со дня рождения военачальника и государственного деятеля 
Г .К. Жукова» среди учащихся общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Тбилисский район» 10 октября 2016 года 
проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 
обучающиеся общеобразовательных учреждений: СОТП № 4, 5, 12, 14.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

краевого фотоконкурса «Моя мама лучше всех» на основании решения жюри 
среди учащихся общеобразовательных организаций муниципального 
образования Тбилисский район (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. В.Н. Мишуринской (СОШ № 4), ИЛ I. Бутенко (СОШ № 5), 

Л.В. Беловой (СОШ № 12), И.А. Костиной (СОШ № 14) разработать меры 
поощрения педагогических работников, подготовивших победителей и 
призеров муниципального этапа краевого очно-заочного краеведческого 
конкурса «Никто не забыт, ничто не забыто», посвященного 120-летию со дня



рождения военачальника и государственного деятеля Т.К. Жукова» среди 
учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования 
1 о и л и с с к й и  район согласно списку (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 
муниципального казённого учреждения «Методический центр в системе 
дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием



УТВЕРЖДЁН 
приказом управления образованием 

администрации муниципального 
образования Тбилисский район 

от 14.10.2016 № 646

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа краевого 

очно-заочного краеведческого конкурса «Никто не забыт, 
ничто не забыто», посвященного 120-летию со дня рождения 

военачальника и государственного деятеля Г.К. Жукова» 
среди учащихся общеобразовательных учреждений 

муниципального образования Тбилисский район

№
п/п

Фамилия, имя 
участника

Наименование
общеобразовательного

учреждения
Ф.И.О. руководителя Статус

-  - Реферат -

1 ема реферата: «Г.К, Ж>ков и Кубань»
1 11рожирова Ирина МБОУ «СОШ № 4» Кондратенко О.Б. Победитель
2 Борисова Анжелика МБОУ «СОШ № 12» Рыбасова Т.Н Победитель

Ш ишканов Никита МБОУ «СОШ № 5» Летунова С.В. Победитель
3 Белова Анастасия МБОУ «СОШ № 12» Белова Л.В. Призер
4 М айстренко Роман МБОУ «СОШ № 14» Костина И.А. Призер
5 Азаркина Ольга МБОУ «СОШ № 14» Санруновская Л.А. Призер6 Анпилова Марина МБОУ «СОШ № 5» Летунова С.В. Призер

Фотография
7 Карпенко Анна МБОУ «СОШ № 5» Горбунов А.Е. Призер

Презентация

8
Бухлова Виктория, 
Ш имбирева Мария

МБОУ «СОШ № 4» Кондратенко О.Б.
Призер

Директор М КУ«М ЦСДПО» ^  С.П. Фисуиова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 18.10.2016
ст-ца Тбилисская

№ 648

Об итогах муниципального этапа краевого фотоконкурса 
«Моя мама лучше всех» среди учащихся 

общеобразовательных учреждений муниципального 
образования Тбилисский район

 ̂ В соответствии с приказом управления образованием администрации
муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2016 года

° 7 «О проведении муниципального этапа краевого фотоконкурса «Моя
мама лучше всех» среди учащихся общеобразовательных учреждений
муниципального образования Тбилисский район» 18 октября 2016 года
проведен муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие
ооучающиеся общеобразовательных учреждений: СОШ № 2, 3, 4 ,  5 , 6, 7 8 9 
10, 14.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

краевого фотоконкурса «Моя мама лучше всех» на основании решения жюри
Г И . УЧа^ ХСЯ 06Щеобразовательн ых организаций муниципального 

с разования Гбилисскии район (приложение).
2 . Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1 А.В, Булгакову (СОШ № 2), Т.А. Ильченко (СОШ № 1)

, Мишурннокой (СОШ № 4), И.Н. Бутенко (COLIj' № 5)
№ Г Я № J m m  ЧеРнышевУ (СОШ № 7), Е.М. Власовой (COUI
(СОШ № m u T v  - Вагановой (С0Ш  № Ю). Л.В. Беловой(СОШ № 12), И.А. Костинои (СОШ № 14) разработатв меры поощрения
педагогических работников, подготовивших победителей и призеров
муниципального этапа краевого фотоконкурса «Моя мама лучше всех» среди



муниципального к азён н о гТ ™  т е ж д а З 4  «М ^  В03.Л0ЖИТЬ на Директора
д о п о л _ н о г о  l K a m j j 0 j ; z i : z : 7 ~ H0^ htp в ™ е

4. Приказ вступает в силу со дня его подписан™ ' У'

Начальник управления образованием
И.А. Дарминова



УТВЕРЖДЁН 
приказом управления образованием 

администрации муниципального 
образования Тбилисский район 

от 18.10.2016 № 648

СПИСОК
победителей муниципального этапа краевого 

фотоконкурса «Моя мама лучше всех» среди учащихся 
общеобразовательных учреждений муниципального 

образования Тбилисский район

№ п/п

8

14
15

16

17

Фамилия, имя 
участника

^Шумейко Ксения
Новикова Алина
Ромашова Мария
Дедов Сергей 
Бабичева _Г атьяна 
Синякова Валерия 
Спирягина 
Екатерина

ЧурсиноваО льга

Наименование
общеобразовательного

учреждения
Ф.И.О.

руководителя

возрастная группа 7-13 
упоминания

Место

«Мать и дитя»
. М БОУ «СОШ № 5» 
МБОУ «СОШ № б»
МБОУ «СОШ № 5> 
М Ш У «СОШ ,№> 7)7 
М[БОУ «СОШ №  5» 
М БОУ «СОШ №  7»

Гуман Н.В,
Попова Т.П.
Гуман РЕВ. 
Г'аас Н.М. 

Гуман Н.В. 
М едведева Т.В.

_ 2_

2

- МБОУ «СОШ №12»
П номинация -  «Мамины глаза»

Мирошниченко В.

 L  Зябкин Алексей
Ногинский Я рослав 
Белова Аластасия 
Шсвсрдпн Ни кита 
Сирота Мария

_МБОУ «СОШ № 7» М едведева Т.В.

— ____ 111 номинация -  «Мамы

М Б0 У^<С01Ш ^  j ц
МБОУ «СОШ № 5» 

МБОУ «СОГЦ № 12 >> 
М БОУ «СОШ №? 9» 
МБОУ «СОШ № 9»

Беликова К.В. 
Белова Л.В. 
Некрылова О . В. 
Силаева Н.А

Наумец Артем
Беликов К ирилл
1 ребенюков 
Ростислав

всякие нужны, мамы всякие важны»
МБОУ «СОЩ №  5»
МБОУ «СОШ № 7»

МАОУ «СОШ № 2 »

Гуман Н.В.
Чекранова Л.И.

Залина Н.Н.
возрастная группа 14-17

Карпенко Анна
I номинация «Мать и дитя»

м б о у  « с о в ш ^ Т - Карпенко О. Г. Г

7



I
18 Карпенко Дина
19
20

Болдырева Яна 
Костина Анна

номинация — «Мамины глаза»
МБОУ «СОШ № 5>
МБОУ «СОШ № з»
М АОУ «СОШ № 2»

Карпенко О. Г. 
Ш ауберт В.В
Золина H.I I

Директор МКУ «МЦ СДПО»
С.П. Фисунова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН ..

П Р И К А З

от 11 л 1.2016

ет-ца Тбилисская
№ 716

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Моей любимои маме» среди учащихся общеобразовательных 
учреждений Тбилисского района

О проведении муниципального этапа краевого копкупся 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей ,, - -
“ Г Г 2УоГбЩИХСЯ ° бЩеобРа—  ных учреждений Тбилисского р а й Г а "  
10 нояоря 2016 года проведён муниципальный этап конкурса в кот с,пом
приняли участие обучающиеся общеобразовательных учреждений; СОШ № 1,

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю ;  
т я р  L УтвеРДить список победителей и призеров муниципального этапа
Х о  й™,КГ УР“  ИЗобР“ -„ого и декоративно-прикладного творчества

I '  ,Ру„к°®°дателя«  общеобразовательных учреждений:
(СОШ № з \ R НЛ°М°И (С0Ш № А в - Булгакову (COUI № 2), Т.А. Ильченко

S B s w S m s s

педагогических работников, п о д г о т о в и в ш и х п ^ е д и т е л е Г и  " Т и з Г ”



p a ta 1 o ™ L “ cTy (п?„” ие)МУНИЩтаЛЬН0Г° ° бра3—  Тбилисский

- — " — Газ

дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.
' - 'риказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием

В.А. Блиценко



УТВЕРЖДЁН 
приказом управления образованием 

администрации муниципального 
образования Тбилисский район 

от 11.11.2016 № 716

СПИСОК

:т а " а к р а е в о г о  к о н к у р с а  
И  декоративно-прикладного творчества «Моей л ю б и м о й

маме» ередн учащихся общеобразовательны, учрездевий
Тбилисского района

10
11

12

13

14

15

16

Наименование 
образовательного 

учреждения
Ф.И.О. руководителя Место

Дудников Захар
Номинация «Сувенир (подаро к

Попова Виктория 

Спинко Мария

Щербачспко Григорий 

Ьарышева Кристина 

Белова Анастасия 

Приходько Вероника 

Ьорисова Анжелика

маме!»
МБОУ «СОШ № 1:

МАОУ «СОШ № 2»

МАОУ «СОШ № 2 »

Гринева Дарья

М БОУ «СОШ № з» 

М Б О У ^ С О ш Т м ^  

МБОУ «СОШ № 12» 

МБОУ «СОШ № 12» 

МБОУ « С О П О И 2 7

Глущенко Л.В.

Кравченко Е.Н.

Спинко Н.П.

Ж укова Ксения

Саенко Святослав

Сидорук Дарья

МБОУ «СОШ № 3>

МБОУ «СОШ № 3>

МБОУ «СОШ № 7»

МАОУ «СОШ № 2>

Ш кода Е.А. 

Ш акура Е.Н. 

Белова JI.B. 

Володина О.А.

Рыбасова Т.Н.

Ш кода Е.А.

Шкода Е.А.

Гаас Н.М.

Номинация «Лучшая открытка,
Золина Н.М.

3
О
J

Айдуганова Доминика

Борисенко Ксения

Дудников Захар

Мару к Алиса 

Смородина Валерия

выполненная в технике «Скраибукин 

11скрылова О.В.

I ребенюкова О. А

г»
МБОУ «СОШ № 9» 

МАОУ «СОШ № 2>

МБОУ «СОШ № 1» 

МАОУ «СОШ № Ъ) 

МБОУ «СОШ № 9» 

МАОУ «СОШ № 2 »

МБОУ «СОШ № 7»

Глущенко Л.В. 

Кравченко Е.Н. 

Скубачева М.Н. 

Кравченко Е.Н. 

Сабельникова О.В.

1
]
2

3
3



20

21

22

Кузнецова Мария 

Панфилова Ангелина
МАОУ «С0П1 № 2» 

МБОУ «СОШ № ] 0»
Гребенюкова О. А. 

Ефименко Л. С
2

2

23

Г 24
25

26

а -1Л i а /-^а.рья

1 абула Елизавета 

Анохина Мария 

Качан Никита

МБОУ «СОШ № 9» 

МЬОУ «СОШ № 7» 

М БОУ «СОШ № 4» 

МБОУ «СОШ № 12» I

Абдуева Д.М. 

Сабельникова О.В. 

Ш акураЕ.Н . 

Сотникова Н М .

2

2

3

3

27
ivOCTOycOB Дмитрий 

Манов Артем
МАОУ «СОШ № 2» 

МБОУ «СОШ № 10»
Кравченко Е.Н. 

Ефименко Л.С.
3

3

Директор МКУ «МЦ СДПО» / /
С.П. Фисунова



т

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 07.12.2016 №792
ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» 

среди учащихся общеобразовательных учреждений 
Тбилисского района

В соответствии с приказом управления образованием администрации 
муниципального образования Тбилисский район от 2 ноября 2016 года 
№ 707 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса декоративно
прикладного творчества «Новогодняя сказка» среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Тбилисского района» 6 декабря 2016 года 
проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 
обучающиеся всех общеобразовательных учреждений района.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

краевого конкурса декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» 
среди учащихся общеобразовательных организаций муниципального 
образования Тбилисский район на основании решения жюри (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений разработать меры 
поощрения педагогических работников, подготовивших победителей и 
призеров муниципального этапа конкурса согласно списку (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 
муниципального казённого учреждения «Методический центр в системе 
дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.

4. Приказ вступает в егепу со дня его подайсания.J Т А4 Г —— %\
f  ; / V 4 J■« - \ ■ Ц j 1

Начальник управления образованием /  ; И. А. Дарминова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН 
приказом управления образованием 

администрации муниципального 
образования Тбилисский райоц

от f-'f, /Ж Лр/б № ■' ■ j

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа краевого 

конкурса декоративно-прикладного творчества 
«Новогодняя сказка»

№
п/п ФИ участника

Наименование
общеобразовательного

учреждения
ФИО руководителя Место

Новогодняя игрушка - шар
1 Петяшин Никита МАОУ «СОШ № 2» Спинко Н.П. 1
2 Рябченко Тимофей МБОУ «СОШ № 1» Глущенко Л.В. 1
3 Худякова Татьяна МБОУ «СОШ № 16» Г одзеля З.И. 1
4 Шауберт Ангелина МБОУ «СОШ № 9» Некрылова О.Г. 1
5 Бабушкина Алла МБОУ «СОШ № 6» Лепская С.В. 2
6 Пензева Амалия МБОУ «СОШ № 5» Калёнова ТВ. 2
7 Михота Лилия МБОУ «СОШ № 3» Конохова Т.Н. 2
8 Белова Анастасия МБОУ «СОШ № 12» Белова Л.В. 3
9 Циганков Олег МБОУ «СОШ № 10» Кудрявцева Е.Н. 3
10 Власенко Анна МБОУ «СОШ № 9» Бондарь Л.И. 3
11 Айдуганов Доминик МБОУ «СОШ № 9» Некрылова О.Г. 3
12 Григорьев Игорь МБОУ «СОШ № 5» Дудкина Л.П. 3
13 Махмудова Карина МБОУ «СОШ № 9» Некрылова О.Г. 3

«Новогодняя игрушка-ёлочка», («Декупаж», «Валяние»)
1 Южда Лилия МБОУ «СОШ № 10» Мазурова О.Н. 1
2 Гребенюков Олег МАОУ «СОШ № 2» Гребенюкова О. А. 2

«Новогодняя поделка-снеговик», («Вязание», «Валяние»)
1 Г нитиненко Алина МБОУ «СОШ № 4» Мальцева А.А. 1
2 Бородин Дмитрий МБОУ «СОШ № 8» Кузьминская Н.В. 1
3 Доменко Пётр МАОУ «СОШ № 2» Спинко Н.П. 1
4 Шкода Иван МБОУ «СОШ № 9» Бондарь Л.И. 1
5 Милосердова Анастасия МБОУ «СОШ № 5» Дудкина Л.П. 1
6 Хренов Матвей МБОУ «СОШ № 1» Полубоярова А.А. 2
7 Киржина Дарья МБОУ «СОШ № 1» Полубоярова А.А. 2
8 Новикова Алина МБОУ «СОШ № 6» Попова Т.И. 2
9 Дудкин Владимир МБОУ «СОШ № 6» Савина Н.Ф, 2



10 Айвазчн Сергей МБОУ «СОШ № 9» Абдуева Д.М. 2
11 Годзеля Мария МБОУ «СОШ № 16» Г одзеля З.М. 2
12 Григорьев Никита МБОУ «СОШ № 5» Чурикова C.H. 2
13 Казаченко Лёля МБОУ «СОШ № 1» Ивашка Г.С. 3
14 Клименченко Александра МБОУ «СОШ № 12» • Дубовикова Г.А. 3
15 Гондарова Дарья МБОУ «СОШ № 9» Абдуева Д.М. 3
16 Клименченко Александра МБОУ «СОШ № 12»- Дубовикова Г.А. 3
17 Ислямова Елена МБОУ «СОШ № 4» Мальцева А.А. 3
18 Дудкин Владимир МБОУ «СОШ № 6» Савина Н.Ф. 3

«Новогодняя поделка-дерево», («Пластик», «Бумага», «Ткань» и др.)
1 Борисенко Ксения МАОУ «СОШ № 2» Гребенюкова O.A. 1
2 Шкарупина Софья МБОУ «СОШ № 6» Савина Н.Ф. 1
3 Белёвцева Юлия МБОУ «СОШ № 6» Малышкина А. 1
4 Ковалёва Наталья МБОУ «СОШ № 10» Ефименко Л.С. 1
5 Панченко Анастасия МБОУ «СОШ № 6» Нероба Г.Г. 1
6 Нероба Максим МБОУ «СОШ № 6» Нероба Г.Г. 1
7 Ловлин Владислав МБОУ «СОШ № 5» Хижнякова Г.Н. 1
8 Тарасова Яна МБОУ «СОШ № 1» Тарасова С.В. 2
9 Нестеренко Михаил МАОУ «СОШ № 2» Золина Н.Н. 2
10 Шишечкина Вероника МБОУ «СОШ № 10» Картавцова О.В. 2
11 Клименко Дарья МБОУ «СОШ № 6» Савина Н.Ф. 2
12 Кашкаров Егор МБОУ «СОШ № 1» Скрипникова Н.Н. 3
13 Костылёва Алина МБОУ «СОШ № 1» Полубоярова А.Е. 3
14 Г ородовая Александра МБОУ «СОШ № 1» Тарасова С.В. 3
15 Гнездилов Евгений МБОУ «СОШ № 7» Сабельникова О.В. 3
16 Пята Дарья МБОУ «СОШ № 9» Абдуева Д.М. 3
17 Шевердин Никита МБОУ «СОШ № 9» Некрылова О.Г. 3
18 Ковалев Роман МБОУ «СОШ № 10» Тебенькова Н.Н. 3
19 Айвазян Нерек МБОУ «СОШ № 6» Азарскова К.И. 3
20 Кутова Валентина МБОУ «СОШ № 6» Ковалёва Ю.А. 3
21 Шагбазян Сабина МАОУ «СОШ № 2» Кравченко Е.Н. 3

Директор МКУ «МЦ СДПО» С.П. Фисунова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

от 18 октября 2017 г.

П Р И К А З

№ 665
ст-ца 1билисская

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса 
сочинений среди учащихся общеобразовательных 

учреждении муниципального образовании Тбилисский район

<<Методи” ТВцеИнтрПЛаНв°М казенно™ учреждения

Z  Г о с ™ »  от ™ СоТ То17™ ДаД̂ О ^ Т ™ Г о ОГО ^  ^  
конкурса сочинений», 23 сентября20 7 r t  Всероссийского
Всероссийского KOHKvn™ п ~ проведен муниципальный этап
учреждений муниципального “ о в а н Г
принялж участие обучающиеся общеобразовательных учреждений; С О ш Т Г  

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю -  

конкурса с Х Г н и Г Г  МуНИЦИПальн0™ ™ п а Всероссийского

s s = s r — « « в
2 Руководителям общеобразовательных учреждений-
2.1. Е.Н. Деловой (СОШ № 1

f n r iT тт лг„ тч т~> *
минской (СОШ № 4), И.А. Костиной 

=  - Т —  • р а б ^ 0™ ^ 3]
муниципального тагтя ‘ ’ “ ' vl‘v' ,v,on,iuaiA призеров

С0Ч“  среди учащихся 
район согласно списку (приложение). пального образования Тбилисский



м у н и ц и п ^ ь Г о ' ^ “ 1 ”  “ Щ; м Г Ка3а В0” 0ЖИТЬ На ДИреКТОра 
дополнительного педагогического образования» С л Г ^ ^ о в у 1" 1’ “

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образований^
Ш UJ Н.Е. Плавко



УТВЕРЖДЁН 
приказом управления образованием 

администрации муниципального
образования J билисский район

от

список
призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинении среди учащихся общеобразовательных' 
учреждений м у„„„„„ального обра аиня Тбилисск,"район

No

п/п
1

г ?

ФИО участника

Ш уваев Иван 
Владимирович

Класс 

8~ '

ОУ

1 М БОУ 
«СОШ  №  1»

Наименование
_ __ работы

«Г рани
искусства»

1 Руководитель 

Ткаченко М.В.
Ткаченко Анна 

Игоревна
11 М БОУ

«СОШ  No 1»
«Мой король» Ткаченко М.В.

Г 4

Васильева Дарья 
Андреевна

11 МБОУ 
«СОШ  №  1»

«М еняйте судьбу, 
1 Господа»

Ткаченко М.В.

5

Николаенко
Александра

Геннадьевна

| 8 М БОУ 
«СОШ №  1»

«Театр- 
волшебный мир»

Ткаченко М.В.

1 6

Цой Анна 
Александровна

6 М АОУ 
«СОШ  № 2 »

«Прошлое, 
настоящее и 

будущее моей 
малой Родины»»

Бабичева Л.В.

7

Ьакшалиева Алина 
М ихайловна

7 МАОУ 
«СОШ  №  2»

«Моему Крылова А.В.
/

1 8

Ш абанова Диана 
Руслановна

10 МАОУ 
«СОШ  №  2»

«Искусство есть 
посредник того, 

что нельзя
высказывать»

Ш ейкина Л .Н

1 9

Симонова
Анастасия

Константиновна

7 МАОУ 
«СОШ  № 2»

«Прошлое, 
настоящее и 

будущее моей 
малой Родины»»

Крылова А.В.

10

г  ыиакова А нгелина 
Романовна

7 МАОУ 
«СОШ  №  2

«Прошлое, 
настоящее и 

будущее моей

Крылова А.В.

1 1 1

Росинец Рената 
Александровна

7 МАОУ 
«СОШ  №  2

«Приведи в 
порядок свою 

планету»

Крылова А.В.

1 19

винилов 1 имофеи 
Павлович

5

. _
М БОУ

«СОШ  № з»
----------- —

«Земля-наш Конохова Т.Н.
Щ ербаченко 

Г ригорий
5 1

М БОУ 
«СОШ  №  3»

«Мой любимый 
уголок»

Щ ербаченко А.ГГ.



Директор МКУ «МЦ СДПО»
С.П. Фисунова


